ПРОТОКОЛ № 2

о результатах торгов №1
 п.Хомутовка

 Курской области                                                                             02 ноября 2010 года 10 00

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Шепелев А.А.- Заместитель Главы Администрации Хомутовского района
 Секретарь комиссии:

Орлова И.В.- Начальник отдела имущества и землепользования
Члены комиссии:

Саблина Л.Н.- Начальник финансово-экономического управления
Нагорнев Н.М.- Помощник Главы Администрации Хомутовского района
Слушали:

 Секретаря  комиссии Орлову И.В., которая огласила повестку дня:

1. Прием предложений от участников торгов, пожелавших представить их непосредственно перед началом проведения торгов.

2.     Проверка целостности конвертов и их вскрытие.
3.      Выбор победителя аукциона.

 Председатель комиссии довел до сведения присутствующих следующее:

Предметом торгов  является право аренды нежилых помещений  расположенных по адресу: Курская область, Хомутовский  район, п.Хомутовка, ул. Советская,д.14, Лот №1 площадью  22.7 кв.м. и Лот №2 площадью10.2 кв.м. для использования  под  служебные помещения
Продавец - Администрация  Хомутовского  района Курской области.

Организатор торгов - отдел имущества и землепользования Администрации Хомутовского  района Курской области.

По составу участников торги являются открытыми, по способу подачи предложений о размере арендной платы – закрытая форма.

1. Представитель организатора торгов объявил о принятии  предложений по лоту №1  от 2-х (двух) участников торгов:  заявка №1  от 26.10.2010 года  от ООО «Агрокультура Курск», заявка №2 от 26.10.2010 года Милютина Николая Александровича, по Лоту №2  заявка №1 от 26.10.2010 года  от ОАО «Военно-страховая компания», заявка №2 от 26.10.2010года от Евсеенкова Сергея Григорьевича,  разъяснила их право на представление других предложений непосредственно до начала проведения торгов.

Предложений больше не поступило.

2. Представитель организатора торгов вскрыла запечатанные конверты с предложениями, предварительно проверив в присутствии комиссии их целость.

В предложении, поступившем по лоту №1 заявка №1 от ООО «Агрокультура Курск»   от 26.10.2010г  указан размер платы : 1100 рублей 00 копеек  (Одна тысяча сто рублей )  в год за 1 кв.м..
В предложении, поступившим по лоту №1 от Милютина Николая Александровича заявка №2 от указан размер платы :900 рублей 63 копейки  (Девятьсот рублей  63 копейки) в год за 1 кв.м.
В предложении, поступившем по лоту №2 от ОАО «Военно-страховая компания» заявка №1  указан размер платы : 960 рублей 00 копеек (Девятьсот шестьдесят рублей 00 копеек)  в год за 1 кв.м..
В предложении,поступившим по лоту №2  от Евсеенкова Сергея Григорьевича заявка №2 26.10.2010г указан размер платы : 900рублей 63 копейки  ( Девятьсот рублей 63 копейки) в год за 1 кв.м.

3. Простым голосованием, единогласно, комиссия выносит следующее решение:

1) победителем настоящего аукциона по лоту №1 признать : от ООО «Агрокультура Курск», как участника торгов,  ценовое предложение которого больше.
2) установить  победителю  цену  на право  аренды  нежилого помещения (сроком на 364 дня )  в размере 1100рублей  00 копеек  в год за 1 кв.м. ;

3) победителю, не позднее 10.11.2010г., заключить договор аренды на нежилое помещение;

4) организатору торгов, до10.11.2010г., письменно довести до сведения всех участников торгов о принятом решении; в месячный срок со дня заключения договора аренды на нежилое помещение опубликовать информацию о результатах торгов в газете «Районные новости»
1) победителем настоящего аукциона по лоту №2 признать : ОАО «Военно-страховая», как участника торгов,  ценовое предложение которого больше.

2) установить  победителю  цену  на право  аренды  нежилого помещения (сроком на 364 дня )  в размере 960 рублей 00коп  в год за 1 кв.м. ;

3) победителю, не позднее  10.11.2010 г., заключить договор аренды на нежилое помещение;

4) организатору торгов, до10.11.2010г., письменно довести до сведения всех участников торгов о принятом решении; в месячный срок со дня заключения договора аренды на нежилое помещение опубликовать информацию о результатах торгов в газете «Районные новости»

Секретарь комиссии:

Орлова И.В._______________________

Члены комиссии:

Саблина Л.Н._____________________

Нагорнев Н.М.____________________

Ковалева Л.Г..___________________